РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «06» марта 2018 г. № 20
          п. Пригородный
О внесении изменений в постановление
от 24.12.2013 г. № 181 «Об утверждении

Порядка ведения муниципальной долговой

книги Пригородного сельского поселения

Калачеевского муниципального района

Воронежской области»

В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района, администрация Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление № 181 от 24.12.2013 г. «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «Определить должностным лицом администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района по ведению муниципальной долговой книги главного бухгалтера администрации Гурину Татьяну Леонидовну».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пригородного

сельского поселения
                И.М. Фальков